— — — 2
Anastasi'a Moldovanu 2 — — —
Catarin'a Francu — — 2 —
Clar'a Iacobi — — 2 —
Flórea Draganu — — 1 —
An'a Draganu — — 1 —

## F) Din Baiti'a-montana.

Mari'a Lazaru — — 1 —
Anonimus — — 1 —
Silvi'a Mihutiu — — 1 —
Elisabet'a Mihutiu — — 1 —
Florentin'a Gradina — — 1 —
Agafti'a Gaboru — — 1 —
Bessay Id'a — — 1 —
Rosal'i'a — — 1 —

Sibiu, 13/25 Iunie 1877.

(Va urmá.)

Iud'i'a Macelariu.

## Continuarea ofertelor in obiecte

pentru ostasi romani râniti din Romani'a.

N. N. din Sibiu: 32 chilo-gr. scame.
Sofi'a Decei preotésa in Hambachu 3 chilo-gr. scame si petece de pánza.
An'a Popu din M. Uiór'a 3 ch. gr. 750 dg. scame.

(Va urmá.)